АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 5 » сентября 2024 г. № 77

г. КОТЛАС

О внесении изменения в перечень кодов подвидов по видам доходов, главными

администраторами которых являются органы местного самоуправления

городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденный распоряжением

Финансового управления городского округа «Котлас» от 20 декабря 2022 г. № 83

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Положением о Финансовом управлении администрации городского округа

Архангельской области «Котлас», утвержденным решением Собрания депутатов

МО «Котлас» от 27.10.2011 № 237-491-р:

1. Внести в перечень кодов подвидов по видам неналоговых доходов, главными

администраторами которых являются органы местного самоуправления городского округа

Архангельской области «Котлас», утвержденный распоряжением Финансового управления

городского округа «Котлас» от 20 декабря 2022 г. №83 изменения, дополнив кодами

подвидов по виду неналоговых доходов, согласно Приложению №1 к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

городского округа «Котлас»,

начальник Управления

Е.Н. Кувшинова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Финансового

управления городского округа

Архангельской области «Котлас»

от « 5 » сентября 2024 г. № 77

Перечень кодов подвидов по видам доходов,

главными администраторами которых являются органы местного самоуправления

городского округа Архангельской области «Котлас»

Код

Наименование кода поступлений в бюджет,

группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида,

аналитической группы подвида доходов

1 17 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

1 17 15020 04 0018 150

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов

(Развитие инициативных проектов в рамках регионального

проекта «Комфортное поморье» (Дорога перемен))

1 17 15020 04 0019 150

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов

(Развитие инициативных проектов в рамках регионального

проекта «Комфортное поморье» (Двор будущего))

1 17 15020 04 0020 150

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов

(Развитие инициативных проектов в рамках регионального

проекта «Комфортное поморье» (Здоровый двор))

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»